Thân, miệng, ý được tinh mật thì cảm ứng đạo giao khó thể nghĩ bàn, chắc chắn có hiệu năng không sai vậy.

Kính mong Chư Tôn Đức và các Thiện tri thức chỉ giáo cho tôi những chỗ sai lầm, vì sự phiên dịch không thể nào tránh khỏi khiếm khuyết. Thành tâm cảm tạ.

Nam mô Hoan Hỷ Tạng Bồ Tát Ma Ha Tát.

Quý Hạ năm Canh Thìn (2000)

Dịch giả Tỳ Khuru Thích Ân Nghiêm cẩn bạch.

---o0o---

QUYỂN THƯỢNG : PHẬT THUYẾT ĐẠI KHÔNG TƯỚC CHÚ VƯƠNG KINH

Đời Đường, Tam tạng Pháp Sư Nghĩa Tịnh phụng chiếu dịch văn Phạn ra văn Hán. Thượng tọa Thích Ân Nghiêm dịch văn Hán ra văn Việt.

Pháp phương tiện lập đàn trước khi tụng đọc Kinh Đại Không Tước Chú Vương.